｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

靜心學校財團法人臺北市私立靜心高級中等學校 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：靜中教字第1130000015號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 2024靜心盃國中數學學科能力競試邀請賽競賽辦法(379988007Y_1130000015_45
5-1.pdf)

本校舉辦2024靜心盃國中數學學科能力競試邀請賽，請協
助公告並鼓勵學生參加，請查照。

一、藉由校際競試及校際同儕交流歷程，提供個人數學解

題能力廣度與深度淬鍊，進而激發學生對未來數學精進探

索的興趣與動力。 二、競賽相關訊息: 詳如附件。

正本：新北市私立高中附設國中部、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市私
立國民中學、新北市立國民中學

副本：靜心學校財團法人臺北市私立靜心高級中等學校

地址：116台北市文山區興隆路二段46號
承辦人：張元峯
電話：(02)29323118
傳真：(02)29321402
Email：j0004@edoc.chjhs.tp.edu.tw

發文日期： 中華民國113年9月4日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/04
11:44:20

第1頁，共1頁

康清芬 教務處

1139206016 (113/09/04)